
ZARZĄDZENIE NR 43 /2020 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 249 

ust. 3    i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz. 2245) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 42/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 lutego 2020 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 42/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 lutego 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 42/2020 z dnia 

25.02.2020 r.

Plan po zmianach 

852 OPIEKA SPOŁECZNA 20,00 717,60 737,60

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

0,00 165,42 165,42

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 165,42 165,42

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 165,42 165,42

85216 Zasiłki stałe 0,00 552,18 552,18

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 552,18 552,18

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 552,18 552,18

855 RODZINA 100 000,00 21 307,50 121 307,50

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 9 512,74 9 512,74

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 310,96 1 310,96

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 1 310,96 1 310,96

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 8 201,78 8 201,78

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 8 201,78 8 201,78

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

100 000,00 11 794,76 111 794,76

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 751,30 751,30

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 751,30 751,30

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 11 043,46 11 043,46

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 11 043,46 11 043,46

114 619 047,29 22 025,10 114 641 072,39

852 POMOC SPOŁECZNA 155 920,00 5 850,00 161 770,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 850,00 5 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 5 850,00 5 850,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 5 850,00 5 850,00

39 129 715,00 5 850,00 39 135 565,00

200 342 302,11 27 875,10 200 370 177,21OGÓŁEM

DOCHODY

I. DOCHODY  WŁASNE :

RAZEM

II.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 lutego 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

42/2020 z dnia 

25.02.2020 r.

Plan po zmianach 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 637 911,00 0,00 5 637 911,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 184 622,00 0,00 4 184 622,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 23 171,00 273 171,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
250 000,00 23 171,00 273 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 000,00 -23 171,00 328 829,00

w tym:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
350 000,00 -23 171,00 326 829,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 461 629,88 213,00 11 461 842,88

75011 Urzędy wojewódzkie 8 781,00 213,00 8 994,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

8 781,00 213,00 8 994,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 781,00 213,00 8 994,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 167 260,00 -213,00 2 167 047,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 157 260,00 -213,00 2 157 047,00

4810 Rezerwy 2 157 260,00 -213,00 2 157 047,00

w tym:

~ REZERWA OGÓLNA
Burmistrz Miasta / 

Wydział Finansowy
451 609,00 -213,00 451 396,00

852 POMOC SPOŁECZNA 220 550,00 717,60 221 267,60

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

0,00 165,42 165,42

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 165,42 165,42

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 165,42 165,42

85216 Zasiłki stałe 0,00 552,18 552,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 552,18 552,18

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 552,18 552,18

855 RODZINA 250,00 21 307,50 21 557,50

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 9 512,74 9 512,74

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

42/2020 z dnia 

25.02.2020 r.

Plan po zmianach 

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 8 201,78 8 201,78

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 8 201,78 8 201,78

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 310,96 1 310,96

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 1 310,96 1 310,96

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

250,00 11 794,76 12 044,76

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

250,00 11 043,46 11 293,46

z tego: Wydz. Finansowy 250,00 11 043,46 11 293,46

4580 Pozostałe odsetki 0,00 751,30 751,30

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 751,30 751,30

RAZEM 60 773 765,88 22 025,10 60 795 790,98

91 534 196,66 22 025,10 91 556 221,76OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

2


